



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00055/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

39.402.059/0001-41 - VITORIA SERV. DE METALURGICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Manutenção, reparo de carro de transporte de carga, porta, porta de ferro, grade de ferro, coletor de lixo</u>	Unidade	3218	R\$	R\$ 200,0000	R\$ 643.600,0000
<p>Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE 1/2" - FERRO QUADRADO COM BARRA DE 1" X 3/16" Especificação : CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE 1/2" - FERRO QUADRADO COM BARRA DE 1" X 3/16", INCLUINDO APARELHAMENTO ANTI-CORROSIVO E PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR AZUL FRANÇA. METRO QUADRADO</p>						
2	<u>Manutenção, reparo de carro de transporte de carga, porta, porta de ferro, grade de ferro, coletor de lixo</u>	Unidade	2000	R\$	R\$ 200,0000	R\$ 400.000,0000
<p>Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE 1/2" - FERRO REDONDO COM BARRA DE 1" X 3/16" Especificação : CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE 1/2" - FERRO REDONDO COM BARRA DE 1" X 3/16", INCLUINDO APARELHAMENTO ANTI-CORROSIVO E PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR AZUL FRANÇA. METRO QUADRADO</p>						
3	<u>Manutenção, reparo de carro de transporte de carga, porta, porta de ferro, grade de ferro, coletor de lixo</u>	Unidade	2404	R\$	R\$ 260,0000	R\$ 625.040,0000
<p>Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 20X20MM Especificação : CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 20X20MM, INCLUINDO APARELHAMENTO ANTI-CORROSIVO E PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR AZUL FRANÇA. METRO QUADRADO</p>						
4	<u>Manutenção, reparo de carro de transporte de carga, porta, porta de ferro, grade de ferro, coletor de lixo</u>	Unidade	2204	R\$	R\$ 195,0000	R\$ 429.780,0000
<p>Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 30X30MM Especificação : CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 30X30MM, INCLUINDO APARELHAMENTO ANTI-CORROSIVO E PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR AZUL FRANÇA. METRO QUADRADO</p>						
5	<u>Manutenção, reparo de carro de transporte de carga, porta, porta de ferro, grade de ferro, coletor de lixo</u>	Unidade	600	R\$	R\$ 280,0000	R\$ 168.000,0000
<p>Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PORTÃO EM CHAPA ONDULADA GALVANIZADA Especificação : CONFECCÃO DE PORTÃO EM CHAPA ONDULADA GALVANIZADA, INCLUINDO APARELHAMENTO ANTI-CORROSIVO E PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR AZUL FRANÇA. METRO QUADRADO</p>						
6	<u>Manutenção, reparo de carro de transporte de carga, porta, porta de ferro, grade de ferro, coletor de lixo</u>	Unidade	2800	R\$	R\$ 188,0000	R\$ 526.400,0000
<p>Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE 3/8" Especificação : CONFECCÃO DE GRADE DE FERRO DE 3/8" - FERRO REDONDO COM BARRA DE 1"X3/16", INCLUINDO APARELHAMENTO ANTI-CORROSIVO E PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR AZUL FRANÇA. METRO QUADRADO</p>						
7	<u>Manutenção, reparo de carro de transporte de carga, porta, porta de ferro, grade de ferro, coletor de lixo</u>	Unidade	600	R\$	R\$ 144,0000	R\$ 86.400,0000

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECUPERAÇÃO DE GRADES DE FERRO Especificação : RECUPERAÇÃO DE GRADES DE

FERRO, SOLDA, DESEMPENO, SUBSTITUIÇÃO DE PARTES SE NECESSÁRIO , INCLUINDO PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR AZUL FRANÇA. METRO QUADRADO

8	<u>Manutenção, reparo de carro de transporte de carga, porta, porta de ferro, grade de ferro, coletor de lixo</u>	Unidade	13226	R\$	R\$ R\$ 324.037,0000
				26,3300	24,5000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE GRADES DE FERRO Especificação : COLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE GRADES DE FERRO EM PAREDES DE ALVENARIA COM ACABAMENTO E PINTURA NOS PONTOS INSTALADOS. METRO QUADRADO

Total do Fornecedor: R\$ **3.203.257,0000**

Valor Global da Ata: R\$ **3.203.257,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)